
Инд

Пазар Износ % Износ % 13/12

Домашен пазар 1.112.750 38 1.051.128 38 106

Странски пазар 1.804.340 62 1.723.989 62 105

Вкупно: 2.917.090 100 2.775.117 100 105

Инд

Пазар Износ % Износ % 13/12

Домашен пазар 1.529.999 45 1.378.705 42 111

Странски пазар 1.889.097 55 1.911.890 58 99

Вкупно: 3.419.096 100 3.290.595 100 104

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 13/12

Единечна ЕБИТДА 484.527 17 476.985 17 102

Консолидирана ЕБИТДА 496.569 15 509.853 15 97

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 13/12

Единечна Нето добивка 293.355 10 290.952 10 101

Консолидирана Нето добивка 275.606 8 291.143 9 95

2012

2013

Нето добивка

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Јуни 2013 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

2013 2012

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Јуни 2013 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2013

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Јуни 2013,

структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

2013 2012

(Во 000 Ден)

2012

Во периодот Јануари - Јуни 2013 година во Алкалоид се реализирани 44 нови вработувања во Република 

Македонија.


